

## **Holm Bison ApS**

Gl. Skolevej 47

7400 Herning

CVR-nr. 29822050

### **Årsrapport**

1. juli 2016 - 30. juni 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. oktober 2017



Bent Holm Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Holm Bison ApS Gl. Skolevej 47 7400 Herning
Telefon	40 44 36 91
E-mail	bebini@privat.dk
CVR-nr.	29822050
Stiftelsesdato	9. juli 2009
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Bent Holm Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og handel med Bison moderkøer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 57.620, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.589.520, og en egenkapital på kr. 518.042.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>73.036</b>	<b>59.786</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>73.036</b>	<b>59.786</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>73.036</b>	<b>59.786</b>
Skat af årets resultat		-15.416	-1.584
<b>Årets resultat</b>		<b>57.620</b>	<b>58.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.620	58.202
<b>Resultatdisponering</b>		<b>57.620</b>	<b>58.202</b>

**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>			
Besætningsbeholdning		1.400.000	1.400.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.125	53.750
Tilgodehavende selskabsskat		652	0
Andre tilgodehavender		21.938	21.938
<b>Tilgodehavender</b>		<b>85.715</b>	<b>75.688</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.805</b>	<b>38.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.589.520</b>	<b>1.513.958</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.589.520</b>	<b>1.513.958</b>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017	2016
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	393.042	335.422
<b>Egenkapital</b>		<b>518.042</b>	<b>460.422</b>
Hensættelser til udskudt skat		177.768	161.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>177.768</b>	<b>161.700</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		877.330	856.496
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>877.330</b>	<b>856.496</b>
Selskabsskat		0	20.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.380	14.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.380</b>	<b>35.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>893.710</b>	<b>891.836</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.589.520</b>	<b>1.513.958</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter****2016/17****2015/16****1. Personaleomkostninger**

Der er ingen ansatte i selskabet

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo

125.000

125.000

**Saldo ultimo****125.000****125.000**

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Overført resultat**

Saldo primo

335.422

277.220

Årets tilgang

57.620

58.202

**Saldo ultimo****393.042****335.422****4. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	877.330	0	600.000
	<b>877.330</b>	<b>0</b>	<b>600.000</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Holm Holding Herning ApS er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er iøvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.